
  
Mgr. Marcela Krejčíková 

výuka jazyků AJ / NJ 
 překlady, tlumočení 

mentální koučink 
  

Zbořený Kostelec 70 
257 41 Týnec nad Sázavou 
IČ:     70544026 

                                                T: +420 728485227 
                                                E: krejcikova@akkrejcik.cz 
                                                W: www.jazykykrejcikova.cz 
                                                F: Jazyky Marcela Krejčíková 
                                                F: Koučink Marcela Krejčíková  

  

                      

Letní intenzivní kurzy 2023 
- Anglický a Německý jazyk  

- kombinace Jazyk + Koučink 
- Mentální koučink 

 

                                         
                  

 děti, mládež, dospělí – INTENZIVNÍ FORMOU KAŽDÝ DEN 

 JAZYKY - všechny úrovně – kurz na míru dle individuálních potřeb studentů - pro zlepšení 
komunikace i sebedůvěry v jazyce, rozvoj znalostí a slovní zásoby, příprava ke zkouškám, profesní 
rozvoj 

 KOUČINK - pro znovunalezení klidu, pohody a radosti, pro soustředění se na to, co je pro nás 
opravdu důležité, co je zajímavé, na co jsme zvědaví, co nám přináší úsměv na tváři a dává smysl - 
jak se např. vypořádávat se strachy a úzkostmi, s náladovostí, jak na těžkosti při komunikaci, při 
začleňování se do kolektivu či přizpůsobování se a dodržování pravidel apod. 

 individuální či mini skupiny 

 dopoledne či odpoledne/venku či uvnitř/Walk and Talk/Sprechen und Spazieren/ONLINE 

Termíny:  Červen - Červenec – Srpen 2023 – týden či jinak dle domluvy 
   

       vždy Pondělí – Pátek v rozmezí od 9,00 – 18,00 h dle domluvy 
 

       Možnosti výukových bloků a ceny: 

 
Výukové bloky 

Cena /1  student 
Zbořený Kostelec 

Skupina: 1 student 

Cena /1  student 
Zbořený Kostelec 

Skupina: 2 studenti 

5x týdně/60 min 4500,- 3000,- 

5x týdně/90 min 6200,- 4000,- 

5x týdně/120 min 8000,- 5000,- 
 
Cena zahrnuje 1 výukový blok včetně materiálů pro 1 studenta. Při využití více výukových bloků pro 1 studenta či sourozence v 1 
termínu - sleva 5% na druhý blok. Nabídka platí do naplnění kapacity.  
 

    Další podrobnosti, dotazy i rezervace – viz kontakt níže. 
 

     

mailto:krejcikova@akkrejcik.cz
http://www.jazykykrejcikova.cz/

